
UCHWAŁA NR VII/64/2015
RADY GMINY POLICZNA

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.1))oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.2)) Rada Gminy Policzna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób 
fizycznych.

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się dla obszaru sołectwa:

1) Aleksandrówka  Hołuj Danuta

2) Andrzejówka  Kobylska Halina

3) Antoniówka, Franków  Wiączek Edward

4) Biały Ług  Wróbel Krystyna

5) Bierdzież  Szewczyk Jacek

6) Chechły  Byzdra Tadeusz

7) Czarnolas, Czarnolas -Kolonia  Wołyński Zbigniew

8) Dąbrowa-Las  Miękus Teresa

9) Florianów, Kolonia Chechelska  Ochwat Jolanta

10) Gródek  Sztobryn Aneta

11) Jabłonów  Stępień Hanna

12) Jadwinów  Wrochna Bogdan

13) Łuczynów  Śrubka Barbara

14) Ługowa Wola  Piórkowska Ewelina

15) Patków  Sekuła Grzegorz

1) (zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r.poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 
379, poz. 1072)

2) (zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 1593, z 2015r. poz. 87, poz. 
122)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 4371



16) Piątków  Lentas Grzegorz

17) Policzna  Głowacki Stanisław

18) Stanisławów  Czapla Marek

19) Świetlikowa Wola  Gwardiak Irena

20) Teodorów, Helenów  Bała Bożena

21) Wilczowola  Czerski Krzysztof

22) Władysławów  Rywacki Jan

23) Wojciechówka, Annów  Grudziński Mariusz

24) Wólka Policka  Karaś Zbigniew

25) Wygoda, Kuszlów  Baran Tadeusz

26) Zawada Nowa  Baran Bożena

27) Zawada Stara  Podsiadły Sławomir

§ 3. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
uiszczania należności przez zobowiązanych na właściwy rachunek bankowy Gminy Policzna.

§ 4. Uchwala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy opłat.

§ 5. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów jest pierwszy dzień roboczy następujący po ostatnim 
dniu, w którym zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Policzna w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wpłata powinna nastąpić.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIX/155/2013 Rady Gminy Policzna z dnia 5 kwietnia 2013r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Jędra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4371_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-11T12:11:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




